
Informace pro rodiče o platbách ve školním roce 2024/2025

Upozornění pro zákonné zástupce žáků: kromě níže uvedených plateb budou žákům v 3. – 9. ročníku poskytnuty 
učebnice a časopisy anglického jazyka, popřípadě další pracovní sešity a příspěvek na další školní akce z fondu 
Darů rodičů do výše 330,- Kč/žáka. Pokud do tohoto fondu nepřispíváte, není možné žákům tyto pracovní sešity, 
stejně jako účast na akcích, které jsou z fondu hrazeny, poskytnout a je nutné je uhradit v hotovosti. Konkrétní 
tituly pracovních sešitů v jednotlivých třídách sdělí třídní učitel/ka. 

Děkujeme za pochopení.

1. ročník:
– objednané kapsáře a pomůcky: pomůcky 515,- Kč; pracovní sešity – I. A 128,- Kč, I. B 283,- Kč (důvodem rozdílu 
v platbách je používání odlišných pracovních sešitů v matematice a prvouce)

Platby budou vybírány na třídní schůzce 2. 9. 2024. Připravte si, prosím, přesný obnos

2. ročník:
- pracovní sešity: 287,- Kč
Prosíme uhradit hotově třídní učitelce do 6. 9. 2024

3. ročník:
- pracovní sešity: 390,- Kč

Prosíme uhradit hotově třídní učitelce do 6. 9. 2024. Výuka plavání bude zahájena 6. 9. 2024.
 
4. ročník:
- pracovní sešity: 499,- Kč
Prosíme uhradit hotově třídní učitelce do 6. 9. 2024. 

5. ročník:
- pracovní sešity: 462,- Kč
Prosíme uhradit hotově třídní učitelce do 6. 9. 2024.

Úhrada za školní družinu: 250,- Kč/měsíc – platbu ve výši 1.000,- Kč (období září – prosinec 2024) je nutné uhradit 
převodem na účet školy nebo v hotovosti u hospodářky školy nejpozději do 30. 9. 2024. 

Fond Darů rodičů (obdoba SRPŠ): o platbách budete informováni na třídních schůzkách 12. září 2024, úhrada až po 
třídních schůzkách do 30. 9. 2024.  Výše příspěvku zůstává ve hodnotě 750,- Kč/školní rok za žáka.

Placené zájmové kroužky: výše plateb bude zveřejněna v průběhu měsíce září v závislosti na počtu hodin 

Ostatní platby – učebnice anglického jazyka na nepovinnou výuku (1. – 2. ročník), třídní akce, atd. - po dohodě 
s třídními učiteli a vyučujícími

7. – 9. ročník – žáci, kteří si zvolili jako druhý cizí jazyk Ruský jazyk uhradí PS na první vyučovací hodině nového 
školního roku u svých vyučujících RJ. Cena PS 242,- Kč. 


